
Contacto

Teléfono 968630000
Fax 968631471
Correo Electrónico 
oficinasecretaria@alhamademurcia.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitucion, 1.
(30840) Alhama De Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN-2023000034 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2023 a
las 17:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alhama de Murcia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamiento.alhamademurcia.es/contratacion/contratacion.asp
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NSaQqU65CkkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cebolla para elaboración morcillas. Fiesta Matanza 2023

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 532,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 512 EUR.

Clasificación CPV
03221113 - Cebollas.

Plazo de Ejecución
Del 25/01/2023 al 06/02/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ayuntamiento.alhamademurcia.es/contratacion/contratacion.asp
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NSaQqU65CkkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

CEBOLLAS EL ABUELO, S.L.
NIF B73083677
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 512 EUR.
Importe (con impuestos) 532,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 532,48 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN-2023000034
Fecha de Formalización 23/01/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 23/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v4D6Hw%2BYR%2BV rhBlEHQFSKA%3D%3D

ID 65142009161230874076021695741217033 |  2023-170746 | Tue, 26 Sep 2023 17:13:43:870 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169574118920289222 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v4D6Hw%2BYR%2BVrhBlEHQFSKA%3D%3D

